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GÜNDEM 

1- Pamukkale Üniversitesi Kalite Komisyonu toplantı gündemi ve alınan kararlara 

ilişkin bilgilendirme, 

2- Akreditasyon süreci hakkında bilgilendirme, 

3- Kurumsal Akreditasyon Programı Hazırlık Broşürü hakkında bilgilendirmenin 

görüşülmesi, 

4- Fakülte web sayfası ve sosyal medya hesaplarının güncellemelerinin görüşülmesi, 

5- 2022-2023 Mesleki Uygulama Üniteleri Görüş ve Öneri Formu sonuçlarına göre 

yapılan iyileştirmelerin görüşülmesi, 

6- Mezun Bilgi Sistemi üzerinden mezun öğrencilerimize ulaşılma konusunun 

görüşülmesi, 

7- Kalite kültürünün kurum içi yaygınlaşması ve benimsenmesi konusunda gelişmeye 

açık yönlerin ve Birim kalite faaliyetlerinin iyileştirilmesi/arttırılmasına yönelik 

planlamaların görüşülmesi, 

8- Toplantı başkanı tarafından uygun görülen maddelerin görüşülmesi 

ADI ve SOYADI İMZA 

Doç. Dr. Raziye ŞAVKIN (Başkan) 
 

Prof. Dr. Suat EREL 
 

Doç. Dr. Orçin TELLİ ATALAY 
 

Doç. Dr. Feride YARAR 
 

Çağlayan ÇALIKOĞLU 
 

Emine BARKAN 
 

Ayşegül ZEREN 
 



06.11.2023 tarih ve 03 sayılı Kalite Komisyonu toplantısına Dekan Prof. Dr. 

Ummuhan BAŞ ASLAN, Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Nilüfer ÇETİŞLİ KORKMAZ, Bölüm 

başkan yardımcıları Prof. Dr. Fatma ÜNVER ve Dr. Öğr. Üyesi Tuba CAN AKMAN davet 

edildi. 

KARAR 1- Kalite Komisyonu Başkanı tarafından 22.08.2023, 17.10.2023, 

01.11.2023 tarihlerinde yapılan Pamukkale Üniversitesi Kalite Komisyonu toplantı gündemi 

ve alınan kararlar ile ilgili bilgilendirme yapıldı. Kalite komisyonu üyelerine bugüne kadar 

yapılan iyileştirmeler için teşekkür edildi. 

KARAR 2- YÖKAK'ın kurumsal değerlendirme süreçleri hakkında bilgilendirmeler 

yapıldı ve bu sürece kadar yapılması planlanan faaliyetler görüşüldü. 

KARAR 3- Kurumsal Akreditasyon Programı Hazırlık Broşürünün Fakülte web 

sitesinde yayınlandığı konusunda Komisyon Üyelerine bilgi verildi. Belirlenen derslerde 

öğrencilere kısa bilgilendirmelerin yapılması kararlaştırıldı. Fakülte akademik ve idari 

personellerine 07.11.2023 Salı günü Saat 15:00’te Kalite Yönetimi ve Veri Değerlendirme 

Uygulama ve Araştırma Merkezi (KAVDEM) temsilcisi tarafından, YÖKAK Kalite Kurulu 

değerlendirme süreçlerine ilişkin bilgilendirme toplantısı yapılması planlandı. Öğrenci 

bilgilendirme toplantıları için Kalite Komisyonu Üyelerine görev dağılımı yapıldı. Öğrenci 

bilgilendirme toplantılarının 27 Kasım 2023 - 01 Aralık 2023 tarihleri arasında yapılması 

planlandı. 

KARAR 4- Dekan yardımcıları ve bölüm başkan yardımcıları tarafından Fakülte web 

sayfası ve sosyal medya hesaplarının güncellemeleri hakkında bilgilendirmeler yapıldı. 

KARAR 5- 2022-2023 Mesleki Uygulama Üniteleri Görüş ve Öneri Formu sonuçları 

analiz edildi. Anket sonuçları neticesinde mesleki uygulama faaliyetlerinin verimliliğinin 

arttırılması amacıyla 2023-2024 eğitim öğretim döneminde Sağlıklı Yaşam Merkezi mesleki 

uygulama ünitesindeki faaliyetlerin durdurulmasına karar verilerek, yerine Pamukkale 

Belediyesi Yüksel-Turan Abalıoğlu Gündüzlü Alzheimer ve Yaşlı Rehabilitasyon Merkezi ile 

işbirliği protokolü imzalandığı hakkında Komisyon üyeleri bilgilendirildi. Alzheimer Yaşam 

Merkezi ve Engelsiz Yaşam Merkezi'nin konum olarak uzaklığı nedeniyle yaşanan ulaşım 

problemleri için 2023-2024 eğitim öğretim yılında servis talep edilmiş ve bu merkezlerle 

yapılan işbirliği protokolüne bu talebin eklendiği bilgisi verildi.  

KARAR 6- Kalite Komisyonu Başkanı tarafından Fakülte web sitesinde yer alan 

akademik ve idari personelin görev tanımlarının güncellendiği ve personele tebliğ edildiği 

bilgisi verildi. 

KARAR 7- 2016-2022 yılları arasında mezun olan 768 öğrenciden Mezun Bilgi 

Sistemi üzerine 130 mezunun kayıt yaptırması sağlanmış, 306 kişiye ulaşılamamıştır bilgisi 

verildi. Kurum gelişme stratejilerinde kullanmak için Mezun Takip Formu ve Mezun Bilgi 

Sistemi verilerinin analiz edilerek raporlanması kararlaştırıldı. 

KARAR 8- Pamukkale Üniversitesi Kalite Komisyonu tarafından istenilen Planla, 

Uygula, Kontrol Et, Önle (PUKÖ) döngü formunun 18.07.2023 tarih ve 02 sayılı toplantıda 

belirlenen çalışma grupları tarafından aylık olarak doldurulması ve kaliteftrf@pau.edu.tr 

adresine gönderilmesi kararlaştırıldı. 

 

mailto:kaliteftrf@pau.edu.tr


KARAR 9- Fakültemiz öğretim üyelerince gerçekleştirilen veya Fakültemiz öğretim 

üyelerinin yer aldığı bilimsel, sosyal, kültürel faaliyetlere ilişkin verilerin 2023 Kasım ayı 

sonunda bölüm başkan yardımcıları tarafından rapor haline getirilmesi kararlaştırıldı. 
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